

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Vícepráce ZL.č. 1</b>	JKSO :		
Stavba :	Název stavby : <b>Oprava šaten a sociálního zařízení Gymnázium</b>	SKP :		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Drup Lanškroun s.r.o</b>			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
	Dodávka celkem	0	Rozpočtová rezerva 3%	-47 340
Z	Montáž celkem	0	VRN 2%	1 880
R	HSV celkem	35 438		
N	PSV celkem	58 563		
	ZRN celkem	94 001		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	94 001	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	48 541	VRN celkem	-45 460
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	48 541 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč		
DPH	15 % činí :	0 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč		
DPH	21 % činí :	10 194 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>58 735 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	Oprava šaten a sociálního zařízení Gymnazium
Objekt :	Vícepráce ZL.č. 1

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 039	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	20 061	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 362	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 927	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 049	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 308	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	11 128	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	16 928	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	12 912	0	0	0
781 Obklady keramické	0	946	0	0	0
784 Malby	0	11 342	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>35 438</b>	<b>58 563</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rozpočtová rezerva 3%	-47 340	0,0	94 001	-47 340
VRN 2%	1 880	0,0	94 001	1 880
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-45 460</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Oprava šaten a sociálního zařízení Gymnázium</b>
Objekt :	<b>Vícepráce ZL.č. 1</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	317121033RT2	Překlad nenosný do přičky Ytong překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm	kus	2,00	342,50	685,00
2	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,48	4 875,00	2 353,65
		-1,84		-1,84		
		0,15*0,2*0,3*12		0,11		
		1,6*0,8*0,3*2		0,77		
		0,8*1,1*0,15*6		0,79		
		0,3*0,25*6		0,45		
		0,25*0,4*0,15		0,02		
		0,25*1*0,3		0,08		
		0,25*0,25*0,3		0,02		
		0,8*0,4*0,15		0,05		
		0,4*0,8*0,15		0,05		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 038,65</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
3	612 43-0033.RAA	Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké omítka Hasit	m2	8,73	699,00	6 102,27
4	612471417 in	Úprava vnitřních stěn štukem ze skelným vláknem chodba 101	m2	56,40	247,50	13 959,00
		10,7*3*2		64,20		
		0,2*3*2		1,20		
		-1,2*2*2		-4,80		
		-2*2,1		-4,20		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>20 061,27</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
5	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 do šatny - křivé	kus	1,00	622,00	622,00
6	PC	Ocel zárubně 80L	ks	1,00	740,00	740,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>1 362,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
7	968062455R00	Vybourání ocel. dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00	156,00	156,00
8	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého pro kanalizaci	m3	0,56	2 470,00	1 370,85
		0,3*0,3*0,3		0,03		
		0,6*0,8*0,4		0,19		
		0,15*0,2*0,4		0,01		
		0,3*0,8*0,45*3		0,32		
9	IN 01	Vyčištění kanalizačních šachet	hod.	8,00	300,00	2 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>3 926,85</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
10	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	82,95	69,50	5 764,89
		11,67+1,81+1,75+3,06+9,32+0,55+3,58+2,84		34,58		
		5,57+8,48+4,33+3,07+8,42+6,9+1,68		38,45		
		1,783+1		2,78		
		2,05*2,9		5,95		
		0,85*1,4		1,19		
11	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 kabinet	m2	1,80	86,00	154,80
		1,5*1,2		1,80		
12	976072221R00	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	4,00	24,60	98,40
13	974042533R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x10 cm pro ocel. zárubeň	m	1,00	124,00	124,00
14	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm pro ocel zárubně	kus	6,00	127,00	762,00
15	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 umyvadlo	m2	1,30	111,50	144,95
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>7 049,04</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
16	7115411	Doplnění porušené hydroizolace přitavením NAIP rýhy kan.	m2	23,06	115,00	2 651,33
		4,8*0,2		0,96		
		1*0,25*2		0,50		
		1,4*0,2		0,28		
		0,9*0,6		0,54		

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava šaten a sociálního zařízení Gymnázium</b>
Objekt :	<b>Vícepráce ZL.č. 1</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,9*0,9		0,81		
		0,8*0,8		0,64		
		0,75*0,8		0,60		
		0,3*0,75		0,23		
		4,8*0,3		1,44		
		0,5*0,5		0,25		
		0,35*1,5		0,53		
		10,7*0,3		3,21		
		0,75*0,5		0,38		
		0,5*0,3		0,15		
		0,1*0,8		0,08		
		0,4*5,2		2,08		
		7,3*0,4		2,92		
		0,6*0,6		0,36		
		3*0,4		1,20		
		2*0,5		1,00		
		0,5*1		0,50		
		1,9*1*2		3,80		
		1,2*0,5		0,60		
		1,8*0,3		0,54		
		0,45*7,3		3,29		
		0,5*2		1,00		
		5,2*0,45		2,34		
		0,4*2,6		1,04		
		0,6*0,9		0,54		
		0,8*0,8		0,64		
		9,3*0,4		3,72		
		1,7*0,65		1,11		
		0,8*1		0,80		
		-15		-15,00		
17	PC	Lepenka IPA 400H S40	m2	30,00	85,00	2 550,00
18	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,15	710,00	106,50
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>5 307,83</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
19	721 IN 01	Montáž ležaté kanalizace napojení kameniny	hod.	8,00	300,00	2 400,00
20	PC	Kan. odbočka KG 160x125x45	ks	1,00	216,70	216,70
21	PC	Kan. koleno 160/45	m2	4,00	115,10	460,40
22	PC	Kan. koleno 160/30	ks	1,00	117,20	117,20
23	PC	Kan. koleno 160/15	m2	1,00	119,40	119,40
24	PC	Kan. roura 160/2000	ks	1,00	385,50	385,50
25	PC	Kan. roura 200/160	ks	1,00	177,10	177,10
26	PC	Kan. roura 160x500	ks	2,00	139,60	279,20
27	PC	Přechod kan. PVC vč. těs.	ks	1,00	496,00	496,00
28	PC	kan. odbočka 200x200x45	ks	1,00	525,00	525,00
29	PC	Kan. koleno 200x15	ks	1,00	243,00	243,00
30	PC	Kan. roura 200x500	ks	1,00	232,30	232,30
31	PC	Cenový rozdíl 125-160 / 160-200	ks	1,00	5 280,00	5 280,00
32	PC	Montážní mazivo	ks	4,00	49,10	196,40
		<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>11 128,20</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
33	PC	Příplatek za vnitřní dveře CPL + Dub Natural + 3xWC zámek	ks	13,00	1 206,00	15 678,00
34	PC	Věšáky vč. upevnění	ks	25,00	50,00	1 250,00
		<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>16 928,00</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
35	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	392,45	32,90	12 911,61
		<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>				<b>12 911,61</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
36	781 47-0010.RAI	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm do malty, obklad ve specifikaci	m2	1,30	439,00	570,70
37	PC	Obklad 20/25	m2	1,50	250,00	375,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Oprava šaten a sociálního zařízení Gymnázium</i>
Objekt :	<i>Vícepráce ZL.č. 1</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>945,70</b>
Díl: 38	<b>784</b> 784402801R00	<b>Malby</b> Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	392,45	28,90	11 341,81
		222,75+107,3		330,05		
		10,7*3*2		64,20		
		1,2*3*2		7,20		
		-1,2*2*2		-4,80		
		-2*2,1		-4,20		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>11 341,81</b>